
UCHWAŁA NR XVII/126/2012 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 30 października 2012 r. 
 

w sprawie: okręgów wyborczych 

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1
) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.
2
), na wniosek 

Wójta Gminy Czernikowo 

Uchwala się, co następuje:  

§ 1  

Dla wyboru Rady Gminy w Czernikowie dokonuje się podziału Gminy Czernikowo na okręgi 

wyborcze, ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2  

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w 

Toruniu. 

§ 3  

Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w poszczególnych sołectwach i w Urzędzie Gminy. 

 

§ 4  

Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania 

do publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 5  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



Załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XVII/126/2012 

Rady Gminy Czernikowo 
z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie okręgów wyborczych 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 Sołectwo Czernikowo: ul. Akacjowa, Kolejowa, Nowe Osiedle, Ogrodowa, Szkolna, 
Tęczowa ,Toruńska Zygmuntowo, Żabowo 

1 

2 1.Sołectwo Czernikowo: ul.3 Maja, Bursztynowa, Chabrowa, Osiedle Mickiewicza, 

Osiedle Młodych, Osiedle Słoneczne, Polna, Słowackiego, Strumykowa, 

1 

3 Sołectwo Czernikowo: Bukowa, Jagodowa, Jodłowa, Kwiatowa, Leśna, Sosnowa, 

Świerkowa 

1 

4. 1.Sołectwo Czernikowo ul. Cicha, Góry, Kępiacz, Konduktorska, Mikołaja Reja,  

Osiedle pod Lasem, Sportowa, Storczykowa, Wrzosowa 

1 

5. 1.Sołectwo Czernikowo ul. Piaskowa, Targowa, Wiśniowa, Zacisze, Zajączkowo 1 

6 Sołectwo: Czernikówko. 

 Sołectwo: Zimny Zdrój 

1 

7 1. Sołectwo: Steklinek 

 2.Sołectwo : Jackowo 

1 

8 Sołectwo: Steklin, miejscowość Steklin 1 

9 Sołectwo: Steklin , miejscowości Ograszka Steklin Kolonia, Szkleniec 1 

10 Sołectwo: Witowąż 

Sołectwo : Wygoda 

1 

11 Sołectwo: Osówka 

Sołectwo: Skwirynowo , Sołectwo: Pokrzywno 

1 

12 Sołectwo: Makowiska 1 

13 Sołectwo: Kiełpiny 1 

14 Sołectwo Mazowsze, 

Sołectwo Mazowsze Parcele 

1 

15 Sołectwo Kijaszkowo, sołectwo Liciszewy 1 



Zał. Nr 2 do uchwały 

Nr XVII/126/2012 

z dn. 30 października 2012 r. 
 

 

Wykaz jednostek pomocniczych (sołectwa, dzielnice, osiedla), ze wskazaniem liczby 

mieszkańców oraz obliczonym dla niej ułamkiem liczby mandatów 
 

Gmina: Czernikowo 
 

Jednolita norma przedstawicielstwa: 592,79 
 

Jednostka pomocnicza*) Liczba 

mieszkańców 

Ułamek liczby 

mandatów*
)
 

 Sołectwo Czernikowo: ul. Akacjowa, 
Kolejowa, Nowe Osiedle, Ogrodowa, 
Szkolna, Tęczowa Toruńska Zygmuntowo, 
Żabowo 

647 1.09 

1.Sołectwo Czernikowo: ul.3 Maja,  

Bursztynowa, Chabrowa, Osiedle 

Mickiewicza, Osiedle Młodych, Osiedle 

Słoneczne, Polna, Słowackiego, 

Strumykowa 

702 1,18 

Sołectwo Czernikowo: Bukowa, 
Jagodowa, Jodłowa, Kwiatowa, Leśna, 
Sosnowa, Świerkowa 

696 1.17 

1.Sołectwo Czernikowo ul. Cicha, Góry, 

Kępiacz, Konduktorska, Mikołaja Reja, 

Osiedle pod Lasem, Sportowa , 

Storczykowa, Wrzosowa 

419 070 

1.Sołectwo Czernikowo ul. Piaskowa, 
Targowa, Wiśniowa, Zacisze, Zajączkowo 

581 0.98 

1.Sołectwo: Czernikówko 
2.Sołectwo: Zimny Zdrój 

667 1.13 

1.Sołectwo: Steklinek 

2.Sołectwo: Jackowo 

750 1.26 

Sołectwo: Steklin, miejscowość Steklin 650 1,09 

Sołectwo: Steklin, miejscowości Ograszka 

Steklin Kolonia, Szkleniec 

476 0.80 

Sołectwo: Witowąż 

Sołectwo : Wygoda 481 0.81 

Sołectwo: Osówka 

Sołectwo: Skwirynowo 

Sołectwo: Pokrzywno 834 1.40 

Sołectwo: Makowiska 318 0.53 

Sołectwo: Kiełpiny 360 0.61 

Sołectwo Mazowsze, 

Sołectwo Mazowsze Parcele 

676 1.14 

Sołectwo Kijaszkowo, 

sołectwo Liciszewy 

633 1.07 

 

 

 

 
*)

 – Jeżeli jednostka pomocnicza składa się z kilku miejscowości należy wszystkie ująć w wykazie. 

**)
 – Ułamek liczby mandatów, to iloraz powstały przez podzielenie liczby mieszkańców jednostki pomocniczej 

przez jednolitą normę przedstawicielstwa. 


